
МЕНЮ ЛИСИЧЕК

CHANTERELLE MENU

Тар тар из говядины
с жареными лисичками
tar tar beef with chanterelles

Жареный картофель 
с лисичками
fried potatoes 

with chanterelles

Брускетта со 
страчателлой и лисичками
bruschetta with stracciatella

and chanterelles

Паста в сливочном соусе 
с лисичками
pasta with creamy sause  

and chanterelles

Ризотто с лисичками
risotto with chanterelles 

690

490

590

790

790


